株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２１年１２月１５日

各 位                              株式会社 富山銀行

当行本店ビルのライトダウン（消灯）について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「高岡駅前の賑わい」創出にも貢献するため、季節ごと

のイベントに応じたライトアップを西側の前面壁にて行っております。

今般、富山県下で取り組む「一斉省エネデー」の実施のため、下記の日時に当行本店ビルのラ

イトダウン（消灯）を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．実施日時

2021 年 12 月 22 日（水）【冬至】 20：00 に消灯

※通常のライトアップ時間は 17：00～21：00 です。

２．ライトダウン実施施設

富山銀行 本店ビル 西側前面壁（アルミルーバー側）

以 上

本件に関するお問い合わせ

富山銀行 総合企画部（中嶋） ＴＥＬ 0766-27-0156